
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Antala Stanka 2059/80b, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO ; 2018/1291/OKAS
Hlavní činnost
IČ:

Bankovní spojení:
Číslo úflu:
Uveřejnit v registru smluv: ANO

00063584

Česká spořitelna Praha 4

Čisto jednací:
Vyřizuje: Lacko LukáA
Telefon: 261 192 III
E-mail: tukas.laeko@pratia4.cz
Uveřejnfino v registru smluv: ANO

s-music.cz s.r.o.
Milotická 479/4. 15521 Praha 
06512151

Dodavatel:
Adresa:
rč:
neptátcc DPH 
DIČ:
Plátce DPH uvádí číslo tuzemského účtu registrovaného a zveřejněného správcem daně (§ 96 ZDPH).

Bankovní spojení: 
Číslo učtu:

PředmČt plnění;
PIVO FEST - zabczpeCenic akcie (účinkujúci, o/vučenie, pódium)

Poznámka :
50% záloha
cena bez DPH: 60000,00 Kě, DPH Q.OO % : Kč . včetně DPH 60000,00 Kg
Režim přenesení daň, povinností: NE

Platební podmínky;

Termín dodání: 
Místo dodání:

Platba po převzetí prédniéiu pinčnf převodem na účci dodavatele do 30 dnů od doručení faktury 
odběrateli.
3.9.2018 
Pankrác. Praha 4

Smluvní podmínky:
Smlotiva jtf u/avřtnii domCcnini akccpiacc «íb|cd»ávky (J4)d8vmclcm odbCwicli. Povinnosi cknlavaiclc provést řádně předmět plnění je spinčna dnem. kdyje 
přodmOi plnOin bv/ vud předán iKlberaicli. a tento den jc uvedeny v objednávce jako icnnin dodání. Při didňni předměiu plnění bude odběraicti předán ro/pis 
předávaného předmětu plněni. OdbCratel dodnvaicli potvrdí převzetí předmětu plněni. Předmět plněni svádami není odběnitci pm'incn přev/it Odběráiel 
není povinen /aptatit cenu za převzatý předmět plněni s vadami, dokud dodavatel ncod.strani vady předmětu plněni ic-lí předmět plněni předmětem úpravy 
tťehiiickě normy. ČSN ěi mezinárodni. mu:>i být technická norma dodržena. Ve faktuře dodavatel uvádí číslo objednávky odběratele, nebo k ní připojuje 
kopii objednávky odběratele Pro případ ncdíidrZcnt terminu dudáni ze strany dodavatele je dodavatel povinen zaplatil odběrmcli smluvní pídtutu. a to ve 
výTí 0.5 % z cclkiivě ceny předmětu plněni (věeině DPH. jc4i úětovúna) za každý den následující pt> smluveném terminu dodáni Při nedodrženi splainosti 
ťcny /a předmět plnění odběratelem ma dodav'Siel nán>k na ún>k /. pnxlleni ve vySi dle nařízeni vlády ČR Změny v objednávce u akceptací změn lz.c Činit 
jen písemnou foniiou. Faktum - dířiový doklad zji přcvzílě plnění dodavatel vystaví a doruěi odběrateli ncjpozzlěji do 5. dne kalendářního měsíce 
následujícího po převzetí piitění. Pohledávku dodavatele zn odběratelem k zaplaceni ecn\ je dodavatel oprávněn pivsUHipii r^mze po dohvKlě s odběraielcm. 
Jc vykniěcno, aby mibídka s ncpodsminýmí /měnami tiěiněná jednou smluvní stranou jako protinávrh druliě .smluvní straně byla bríina jako přijetí nabídky, 
(vokud ji dmhá strana netxlmitnc.
Jc-h dodavatel plátcem DPH. jc povinen urěit k zápiacerii ceny pouze tuzemský úěci patřící dodavateli registrovaný u správce daně dle ^ 96 odsi. l ZDPM a 
/veřejněný dle $ V6 inisl 2 /OPI 1. V případě, íc do data splatnosti faktury - daňového dokladu nebude úěct, na kicry má býi provedena úhrada zdanitelného 
plnění zveřejněn, příjemce zdanitelného plněni pcvjuiaví úhradu fakiuiy - daňového dokladu a požádá poskytovatele o jiný úíei. Za úCelcin předcházeni 
dop.idu ruCení objednatele jako příjemce zdanílclncho plněni {$ 109 /DPI!) múže vvbjednaícl ptMupovai zvíáilním způsobem pro zajú^tění D1*H I09n 
/DPMí. l|. objedníiiel jc oprávněn při placení ceny díla tuto ponížil o DI^H. kterou zaplatí na úěei .správce daně ěim? bude cena díla co do teto částí 
/h«>ioviicli zaplacena.

Ro/.sah oprávněni zástupců odběratele; Zákonní 7i,stupci odběniicle jsou starosifl. tajemník lJMť‘ Pra)m4. vedoucí odborů a jejich zástupci. Objednávkou 
nelze zabezpečovat dodávkv a služby tanjíciho churnkicru. Dodávky a služby ncl/c objednávat bez přcdcitoziho ro/poěiového ověření přisluincho správce 
rozpc»ěiu odběratele. Objednávky \/aí ěinii do výitc 20(1 tis. Kě bez DPH věetnč. Překri>ěí-li zasitipoe iKlběratcIe .svc oprávněni zákonného zástupce 
odhěralelc. laUi objednávka odběratele nezavazuje Ohjcdnaladi dodávky a služby jiná moba nc> výjtc v)jmcnovani z^onní zuslupci odběratele, taio 
obtednas kn odběr.i!Clc nezavazuje 

Schválil správce rozpočtu; Ilona SOCHOVA 
Jmčno; příjmení, podpis:
Datum: 17. 07.2018

Objednal:
Jméno, příjmení, funkce, podpis 
Datum: 17.07.2018

Vyřizuje správce rozpočtuj 
méno; příjmení, podpis: 
latum: 17.07. 2018

Fyloji'^va ing. 
vedoucí OuKoru kanceláře starosty

Akceptace dodavatelemK^NQ^ NE 
Jméno, příjmení, podpis oprávněné osoby:

Datum: 1 9 "07' 2018

mailto:tukas.laeko@pratia4.cz

